Российская Федерация

Самарская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Кинель
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________  №  _____

	ПРОЕКТ

	О внесении изменений в состав межведомственной Комиссии  по легализации трудовых  отношений граждан в городском округе Кинель Самарской области, утвержденный постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 30 сентября 2015 г. № 3105 (в редакции от  28 июня  2023 г.)

В связи с произошедшими кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести в состав межведомственной Комиссии  по легализации трудовых  отношений граждан в городском округе Кинель Самарской области, утвержденный постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 30 сентября 2015 г. № 3105 (в редакции от 28 июня 2023 г.) следующее изменение:

1.1. Вывести из состава межведомственной Комиссии  по легализации трудовых  отношений граждан в городском округе Кинель Самарской области секретаря Дубасову Елену Александровну;

1.2. Ввести в состав межведомственной Комиссии  по легализации трудовых  отношений граждан в городском округе Кинель Самарской области секретаря Мартьянову Татьяну Ивановну – начальника отдела инвестиций и тарифов управления экономического развития инвестиций и потребительского рынка.

2. Официально опубликовать настоящее постановление.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа                                                             А.А.Прокудин

Мартьянова 61459

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

	к проекту постановления администрации городского округа Кинель Самарской области «О внесении изменений в состав межведомственной Комиссии  по легализации трудовых  отношений граждан в городском округе Кинель Самарской области, утвержденный постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 30 сентября 2015 г. № 3105 (в редакции от  28 июня  2023 г.)»

	Занимаемая должность
	Роспись,

дата согласования
	Фамилия, инициалы

	Руководитель управления экономического развития инвестиций и потребительского рынка

	Индерейкин А.Н.

	Начальник юридического отдела  аппарата администрации

	Галимова Н.Г.

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации городского округа Кинель Самарской области

от____________№____

	«Приложение 2
к постановлению администрации

городского округа Кинель

Самарской области

от 30.09.2015 № 3105

Состав

межведомственной комиссии по легализации трудовых отношений граждан  в городском округе Кинель Самарской области
Председатель:

Индерейкин Алексей Николаевич, руководитель управления экономического развития инвестиций и потребительского рынка администрации городского округа Кинель Самарской области;

Секретарь:

Мартьянова Татьяна Ивановна, начальник отдела инвестиций и тарифов управления экономического развития инвестиций и потребительского рынка администрации городского округа Кинель Самарской области;
Члены комиссии:

Журавлева Надежда Валентиновна, руководитель Территориального центра занятости населения городского округа Кинель муниципального района Кинельский (по согласованию);
Варламова Валентина Валерьевна, заместитель начальника отделения судебных приставов Кинельского района УФССП России по Самарской области (по согласованию);
Васильев Константин Константинович, начальник отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних межмуниципального отдела МВД России «Кинельский» (по согласованию);

Муратов Игорь Владимирович, старший оперуполномоченный группы экономической безопасности и противодействия коррупции межмуниципального отдела МВД России «Кинельский» (по согласованию);

Жорова Юлия Петровна,  главный специалист – эксперт отдела по работе с задолженностью № 3 Управления организации администрирования страховых взносов ОСФР по Самарской области (по согласованию);
Зезина Татьяна Александровна, директор Муниципального автономного учреждения городского округа Кинель Самарской области «Центр развития предпринимательства» (по согласованию);
Симакова Инга Владиславовна, государственный налоговый инспектор отдела камеральных проверок № 2 Межрайонной ИФНС России № 11 по Самарской области (по согласованию);
Москаленко Алла Владимировна, руководитель управления финансами администрации городского округа Кинель Самарской области;
Титов Андрей Юрьевич, заместитель руководителя Усть-Кинельского территориального управления городского округа Кинель Самарской области;

Шишмаров Владимир Викторович, заместитель руководителя Алексеевского территориального управления городского округа Кинель Самарской области;

Машкина Елена Владимировна – ведущий специалист по охране труда  администрации городского округа Кинель Самарской области;

Ефременко Светлана Витальевна, главный специалист отдела управления бюджетной политики и мониторинга управления финансами администрации городского округа Кинель Самарской области.».